
Dersin Adı Dersin Hocası Programı Tarihi Saati
BYP202 Mesleki Yazışmalar Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 11:00
BYP201 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 14:45
BYP204 İşletme II Öğr.Gör. Fatma Pelin EREL Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 13:30
BYP205 Ekonomi II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 16:00
BYY206 Teknoloji Kullanımı Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 12:15
BYP203 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 16:00
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
HLİ001 Halkla Ilişkiler Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 13:30
BYP403 Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 16:00
BYP404 Kamu Özel Kesim Yapısı ve Ilişkileri Öğr.Gör.Dr.Miray ÖZDEN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 09:45
İSG001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 13:30
GRŞ106 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
ÖMİ118 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Tayfun İLHAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 09:45
BYP401 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 14:45
DLP203 Saha ve Gemi Operasyon Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 16:00
DLP201 Seyir Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 12:15
DLP204 Uluslararası Denizcilik Örgütleri ve AB Öğr.Gör. Adnan TEKAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 12:15
DLP205 Deniz İş Hukuku Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 16:00
İSG004 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 12:15
BLG106 Bilgisayar II Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 14:45
DLP202 Gemi ve Liman Bilgisi Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 13:30
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
FİY001 Finansal Yönetim Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 14:45
DLP401 Deniz Acente İşletmeciliği Öğr.Gör. Adnan TEKAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 11:00
DLP406 Liman Organizasyonu Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 16:00
PZİ001 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Özge HABİBOĞLU Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 09:45
DLP403 Gemi Kiralama ve Brokerlik Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 12:15
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 09:45
ÖMİ120 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 11:00
DLP402 Deniz Sigortacılığı Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 16:00
İST001 İstatistik Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Dış Ticaret 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 12:15
 LJP 208 Bilgi İşlem Teknolojisi Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Dış Ticaret 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 12:15
DTP203 Lojistik Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Dış Ticaret 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 09:45
SGOD151 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Dış Ticaret 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 11:00
DTP204 Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Dış Ticaret 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 13:30
DTP205 Kobi Yönetimi Öğr.Gör. Hakan KILCI Dış Ticaret 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 12:15
DTP202 Uluslararası İktisat Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Dış Ticaret 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 13:30
DTP201 Dış Ticaret İşlemleri II Öğr.Gör. Fatma Pelin EREL Dış Ticaret 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 13:30
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Dış Ticaret 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Dış Ticaret 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Dış Ticaret 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
BYP207 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Senem ALTAY Dış Ticaret 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 16:00
DTP402 Türkiye-AB İlişkileri Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Dış Ticaret 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 14:45
DTP405 Depo Yönetimi Öğr.Gör. Fatma Pelin EREL Dış Ticaret 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 13:30
DTP406 Bankacılık ve Kambiyo Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Dış Ticaret 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 13:30
DTP404 Uluslar arası Finansman Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Dış Ticaret 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 16:00
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Dış Ticaret 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 16:00
DTP403 Serbest Bölgeler Öğr.Gör. Hakan KILCI Dış Ticaret 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 09:45
DTP401 Dış Ticarette Paket Programlar Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Dış Ticaret 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 16:00
İYN204 İşletme Becerileri Grup Çalışması Öğr.Gör. Yeliz NAKAY İşletme Yönetimi 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 14:45
İYN202 Temel Bilişim Teknolojileri II Öğr.Gör. Seval AKTAŞ İşletme Yönetimi 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 12:15
İYN203 İşletme Matematiği Öğr.Gör. Bülent Şükrü HASTÜRK İşletme Yönetimi 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 09:45
THB001 Ticaret Hukuku Bilgisi Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN İşletme Yönetimi 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 11:00
İST005 İstatistik Öğr.Gör. Hakan KILCI İşletme Yönetimi 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 09:45
MKİ001 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL İşletme Yönetimi 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 12:15
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN İşletme Yönetimi 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA İşletme Yönetimi 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN İşletme Yönetimi 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
İYN201 Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali GÜREL İşletme Yönetimi 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 16:00
İYN407 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. Nalan ATEŞ İşletme Yönetimi 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 16:00
İKY004 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Yeliz NAKAY İşletme Yönetimi 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 13:30
İSG004 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER İşletme Yönetimi 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 12:15
ÜRY001 Üretim Yönetimi Öğr.Gör. Selin BAHAR İşletme Yönetimi 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 09:45
İYN410 Pazarlama Yönetimi Öğr.Gör. Özge HABİBOĞLU İşletme Yönetimi 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 13:30
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL İşletme Yönetimi 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 09:45
ÖMİ114 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Tayfun İLHAN İşletme Yönetimi 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 16:00
LJP207 Depo Tasarımı ve Stok Yönetimi Öğr.Gör. Fatma Pelin EREL Lojistik 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 14:45
LJP208 Bilgi İşlem Teknolojisi Öğr.Gör. Adnan TEKAY Lojistik 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 12:15
PZİ005 Pazarlama İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi Celal DEMİRKOL Lojistik 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 12:15
THB002 Ticaret Hukuku Bilgisi Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Lojistik 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 13:30
YMO003 Yönetim ve Organizasyon Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Lojistik 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 09:45
LJP201 Lojistik İlkeleri II Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 13:30
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Lojistik 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Lojistik 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Lojistik 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
BYP207 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Senem ALTAY Lojistik 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 16:00
LJP401 Uluslararası Lojistik ve Sigortacılık Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 12:15
LJP412 İş Etüdü Öğr.Gör. Fatma Pelin EREL Lojistik 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 14:45
LJP414 Türkiye-AB İlişkileri Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Lojistik 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 11:00
LJP403 Küresel Lojistik Öğr.Gör. Hakan KILCI Lojistik 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 16:00
İKY001 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Lojistik 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Lojistik 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 11:00
LJP402 Terminal İşlemleri Yönetimi Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 14:45



MKE002 Makro Ekonomi Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 13:30
KML001 Kamu Maliyesi Öğr.Gör. Bülent Şükrü HASTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 16:00
İST002 İstatistik Öğr.Gör. Hakan KILCI Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 11:00
SGOD152 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 13:30
MSE001 Meslek Etiği Öğr.Gör. Selin BAHAR Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
TİM001 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 14:45
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
GNM104 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali GÜREL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:30
MUV407 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. Bülent Şükrü HASTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 11:00
MUV402 Muhasebe Denetimi Öğr.Gör. Bülent Şükrü HASTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 13:30
MUV403 Mali Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi Ali Faruk AÇIKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 13:30
İSG001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 11:00
ÖMİ114 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 14:45
GRŞ106 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 12:15
MUV401 Paket Programları II Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 16:00
SHP206 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 12:15
SHP205 Temel Bilgi Teknolojileri II Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 11:00
SHP204 Sosyal Politikalar Öğr.Gör.Dr.Mehtap ERDOĞAN Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 09:45
SHP208 Protokol Bilgisi ve Sosyal Davranış Öğr.Gör. Senem ALTAY Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 12:15
SHP201 Sosyal Hizmet Kurum ve Kuruluşları Öğr.Gör. Funda Er ÜLKER Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 13:30
SHP202 Temel Sağlık Hizmetleri Öğr.Gör. Elif Eren ÇİTAK Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 16:00
SHP203 Sosyal Sorunlar ve Sosyal Hizmet Öğr.Gör. Şefika AYDIN Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 09:45
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
SHP207 Bilgi ve Belge Yönetimi Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Sosyal Hizmetler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 16:00
SHP403 Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları Dr.Öğr.Üyesi Münire TEMEL Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 13:30
SHP401 Sosyal Hizmet Yönetimi Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 13:30
SHP405 Sosyal Hizmet ve Sivil Toplum Örgütleri Öğr.Gör.Dr.Mehtap ERDOĞAN Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 11:00
SHP407 Yoksulluk ve Sosyal Hizmet Öğr.Gör. Şefika AYDIN Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 09:45
SHP408 İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
SHP402 Sosyal Hizmet Müdahalesi Öğr.Gör. Şefika AYDIN Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 11:00
SHP404 Sosyal Hizmet Etiği Öğr.Gör. Funda Er ÜLKER Sosyal Hizmetler 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 16:00
TRP206 Kat Hizmetlerinde Temizlik İşl. Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 16:00
ÇEV002 Çevre Koruma Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 14:45
TRP203 Önbüroda oda işlemleri Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 11:00
TRP204 Yiyecek İçecek Servisi II Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 13:30
TRP205 Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acenteliği Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
TRP201 Turizm Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 13:30
TRP202 Otel İşletmeciliği Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 11:00
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 09:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
TRP401 Otelcilik Otomasyon Sistemleri Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 13:30
TRP405 Çamaşırhane Kontrolü Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 16:00
TRP402 Ziyafet Servis Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 13:30
GRŞ104 Girişimcilik II Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 09:45
TRP406 Endüstriyel Yiyecek Üretimi Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 09:45
ÖMİ118 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Tayfun İLHAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 13:30
TRP403 Turizm Coğrafyası Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 14:45
YYP201 Yerel Yönetimler II Öğr.Gör.Dr.Miray ÖZDEN Yerel Yönetimler 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 11:00
YYP205 Siyasal Düşünceler Tarihi Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Yerel Yönetimler 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 13:30
YYP204 Türkiye Ekonomisi Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Yerel Yönetimler 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 14:45
YYP207 Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler Öğr.Gör. Şefika AYDIN Yerel Yönetimler 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 11:00
YYP202 Yerel Yönetim Hukuku Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Yerel Yönetimler 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 11:00
YYP203 Türkiyenin İdari Yapısı Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Yerel Yönetimler 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 12:15
YYP206 Metropolitan Kent Yön. ve Küresel kentlerÖğr.Gör.Dr.Mehtap ERDOĞAN Yerel Yönetimler 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 09:45
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN Yerel Yönetimler 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - TURAY YAYLA Yerel Yönetimler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 09:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Yerel Yönetimler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 11:15
YYP208 Siyasal İletişim ve Propaganda Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Yerel Yönetimler 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 16:00
YYP401 Kamu ve Yerel Yönetimler Maliyesi Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Yerel Yönetimler 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 16:00
GRŞ102 Girişimcilik 2 Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Yerel Yönetimler 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 11:00
YYP403 İdari Yargılama Hukuku Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Yerel Yönetimler 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 09:45
YYP406 Seminer Öğr.Gör.Dr.Miray ÖZDEN Yerel Yönetimler 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 14:45
YYP408 Kent Diplomasisi Öğr.Gör.Dr.Mehtap ERDOĞAN Yerel Yönetimler 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 09:45
YYP402 Yerel Yönetimlerde Stratejik Yönetim Öğr.Gör.Dr.Mehtap ERDOĞAN Yerel Yönetimler 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 13:30
YYP405 Kentsel Dönüşüm Prof.Dr.Suat ÇABUK Yerel Yönetimler 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 13:30
YYP404 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Bayram ÖZHASAR Yerel Yönetimler 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 14:45
BYP201 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 17:15
BYY206 Teknoloji Kullanımı Öğr.Gör. Seval AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 18:30
BYP204 İşletme II Öğr.Gör.Dr. Miray ÖZDEN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 18:30
BYP205 Ekonomi II Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 17:15
BYP203 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 18:30
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
BYP202 Mesleki Yazışmalar Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 18:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - Egemen Çağrı MIZRAK Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
BYP401 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 21:00
BYP403 Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 18:30
GRŞ106 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Gökmen KANTAR Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 21:00
BYP404 Kamu Özel Kesim Yapısı ve Ilişkileri Öğr.Gör.Dr. Miray ÖZDEN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 17:15
İSG001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 21:00
ÖMİ118 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Tayfun İLHAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 17:15
HLİ001 Halkla Ilişkiler Öğr.Gör. Senem ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 17:15



THB001 Ticaret Hukuku Bilgisi Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 18:30
İYN201 Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali GÜREL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 18:30
İST005 İstatistik Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 17:15
İYN204 İşletme Becerileri Grup Çalışması Öğr.Gör. Yeliz NAKAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 18:30
İYN202 Temel Bilişim Teknolojileri II Öğr.Gör. Seval AKTAŞ İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 17:15
MKİ001 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 18:30
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
İYN203 İşletme Matematiği Öğr.Gör.Bülent Şükrü HASTÜRK İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 21:00
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - Egemen Çağrı MIZRAK İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
İSG004 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 17:15
İKY004 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Yeliz NAKAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 21:00
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Gökmen KANTAR İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 18:30
İYN407 Mali Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi Ali Faruk AÇIKGÖZ İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 17:15
İYN410 Pazarlama Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Celal DEMİRKOL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 21:00
ÜRY001 Üretim Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 17:15
ÖMİ114 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 18:30
THB002 Ticaret Hukuku Bilgisi Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 21:00
PZİ005 Pazarlama İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi Celal DEMİRKOL Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 21:00
BYP207 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Gökmen KANTAR Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 17:15
LJP208 Bilgi İşlem Teknolojisi Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 17:15
LJP207 Depo Tasarımı ve Stok Yönetimi Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 17:15
YMO003 Yönetim ve Organizasyon Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 21:00
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
LJP201 Lojistik İlkeleri II Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 18:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - Egemen Çağrı MIZRAK Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Lojistik (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
LJP401 Uluslararası Lojistik ve Sigortacılık Öğr.Gör. Hakan KILCI Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 17:15
İKY001 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Yeliz NAKAY Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 17:15
LJP414 Türkiye-AB İlişkileri Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 21:00
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Gökmen KANTAR Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 18:30
LJP403 Küresel Lojistik Öğr.Gör. Hakan KILCI Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 18:30
LJP402 Terminal İşlemleri Yönetimi Öğr.Gör.Dr. Saniye YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 17:15
LJP412 İş Etüdü Öğr.Gör. Hakan KILCI Lojistik (İ.Ö.) 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 21:00
SGOD152 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Kutlay ATLI KARAARSLAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 21:00
MKE002 Makro Ekonomi Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 18:30
GNM104 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali GÜREL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 21:00
İST002 İstatistik Öğr.Gör.Dr. Nermin AKARÇAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 17:15
TİM001 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi Süreyya BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 18:30
KML001 Kamu Maliyesi Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 21:00
YDİ102 Yabancı Dil II UZEM - BUKET BAKIR BAŞTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
MSE001 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Muharrem BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 21:00
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - Egemen Çağrı MIZRAK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
MUV402 Muhasebe Denetimi Öğr.Gör.Bülent Şükrü HASTÜRK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 17:15
ÖMİ114 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Umut TAÇ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 21:00
MUV403 Mali Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi Ali Faruk AÇIKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 17:15
MUV407 Türk Vergi Sistemi Dr.Öğr.Üyesi Ali Faruk AÇIKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 18:30
İSG001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Dr. Oktay HEKİMLER Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 17:15
GRŞ106 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Gökmen KANTAR Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 17:15
MUV401 Paket Programları II Öğr.Gör. Nalan ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 17:15
TRP205 Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acenteciliği Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 21:00
ÇEV002 Çevre Koruma Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 17:15
TRP203 Önbüroda oda işlemleri Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 21:00
TRP204 Yiyecek İçecek Servisi II Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 17:15
TRP202 Otel İşletmeciliği Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 17:15
TRP206 Kat Hizmetlerinde Temizlik İşl. Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 18:30
YDİ104 Yabancı Dil II UZEM - GÜLAY BİLGAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 10:30
TRP201 Turizm Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Celal DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 18:30
ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM - Egemen Çağrı MIZRAK Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 10:00
TDİ102 Türk Dili II UZEM - SİBEL ERCAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1. Sınıf 2 Mayıs 2021 Pazar 13:15
TRP401 Otelcilik Otomasyon Sistemleri Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 24 Nisan 2021 Cumartesi 17:15
TRP405 Çamaşırhane Kontrolü Öğr.Gör. Murat ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 25 Nisan 2021 Pazar 18:30
TRP402 Ziyafet Servis Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Hamide SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 26 Nisan 2021 Pazartesi 17:15
TRP403 Turizm Coğrafyası Öğr.Gör.Dr. Çağdaş İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 27 Nisan 2021 Salı 18:30
GRŞ104 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Celal DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 28 Nisan 2021 Çarşamba 18:30
TRP406 Endüstriyel Yiyecek Üretimi Öğr.Gör. Adnan TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 29 Nisan 2021 Perşembe 17:15
ÖMİ118 Mesleki İngilizce II Öğr.Gör.Dr. Tayfun İLHAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2. Sınıf 30 Nisan 2021 Cuma 17:15


